
MXJ (laborables) LMXJVSD MXJ (laborables) LMXJVSD

BURGOS (universidad de ciencias) 8:35

BURGOS (estacion autobuses) 18:30 13:00 8:35 16:05

BURGOS (marquesina IES Diego Porcelos) 8:30

BURGOS (marquesina Vicente Alexander) 8:20

BURGOS (C/Vitoria,196 marquesina bus) 18:40 13:10 8:15 15:55

VILLAFRIA 18:55 13:25 8:10 15:40

RUBENA

QUINTANAPALLA 19:05 13:35 8:05 15:30

FRESNO 

MONASTERIO DE RODILLA 19:10 13:40 7:55 15:25

SANTA OLALLA 19:12 13:42 7:50 15:23

QUINTANAVIDES

CASTIL DE PEONES 

PRADANOS 

BRIVIESCA 19:20 13:50 7:30 15:05

AGUILAR 19:28 13:55 7:28 15:04

TERRAZOS 19:27 13:58 7:26 15:02

LOS BARRIOS DE BUREBA 19:30 14:00 7:25 15:00

CORNUDILLA 19:33 14:05 7:22 14:55

PINO DE BUREBA 19:35 14:08 7:20 14:52

TERMINON 19:40 14:10 7:18 14:50

OÑA 19:42 14:15 7:10 14:45

CERECEDA 19:45 14:20 7:08 14:40

TRESPADERNE 20:00 14:30 6:55 (1) 14:30

(1) EN LOS DIAS LECTIVOS PARA EN C/VITORIA (BAR MORAL) - C/VICENTE ALEXANDRE - MARQUESINA DIEGO PORCELOS 

 - TEATRO PRINCIPAL - MARQUESINA ARCO SANTA MARIA - PUENTE MALATOS - UNIVERSIDAD PUERTA ROMEROS.

SOLO SE DEJAN VIAJEROS

SOLO SE DEJAN VIAJEROS

SOLO SE DEJAN VIAJEROS

SOLO SE DEJAN VIAJEROS

SOLO SE DEJAN VIAJEROS

LINEA BURGOS - TRESPADERNE - BURGOS

SOLO SE DEJAN VIAJEROS

SOLO SE DEJAN VIAJEROS

SOLO SE DEJAN VIAJEROS

SOLO SE DEJAN VIAJEROS

SOLO SE DEJAN VIAJEROS

BURGOS - TRESPADERNE TRESPADERNE - BURGOS


